
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUINTA-FEIRA, 28/02/2019                                ANO: IX Nº: 2108 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .................... 1 

PORTARIA Nº 011/19 ......................................... 1 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA Nº 011/19 
 

PORTARIA N.º 011/19, 28 de fevereiro de 2019. 

Revoga Portaria n.º 004/2019. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica revogada a Portaria n.º 004/2019, que nomeia o 

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio Permanente para atuar em 
Licitações de Modalidade de Pregão, publicada no Diário 
Oficial do Município em 11 de janeiro de 2019, página 8,  
Edição n.º 2.067 e Jornal O Paraná em 12 e 13 de janeiro de 
2019, página 15, Edição n.º 12.995,  a partir de 28 de fevereiro 
de 2019. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Céu Azul, 28 de 
fevereiro de 2019. 

 

 

Darci Rieger 

Presidente 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

